
HLŠ Futsal       Mladší žáci 14.února 2023 

Opět jeden z atraktivních turnajů, kde jsme mohli překvapit. Bohužel se tak 

nestalo. Z dvanácti týmů postupovali ze tří skupin do semifinále vždy první dva, kdy o 

postup do bojů o 1. místo hrál vždy první tým s druhým týmem jiné skupiny (A1:B2, 

B1:C2, C1:A2). Vítězové pak sehráli finálovou skupinu o 1. až 3. místo, poražení o 4. až 

6. místo. Tyto informace se nás ale nedotkly, poněvadž jsme předvedli bezzubý, 

trochu neuspořádaný, neefektivní fotbal, kdy jsme nedali ze tří zápasů jediný gól, což 

jsme mohli napravit penaltou v závěru posledního zápasu (Ríša Ferko). Nestalo se. 

Škoda, měli jsme určitě na víc, kluci se snažili, vázla nám ale spolupráce. Polovinu 

týmu tvořili šesťáci, takže uvidíme za rok. 

1. zápas se ZŠ 1. Máje 0 : 0 

2. zápas se ZŠ Mládežnickou 0 : 4 

3. zápas se ZŠ Moravská 0 : 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Před turnajem zleva Lukáš Sklenář, Nicolas Ptáček, Jirka Worek, brankář Jirka Srkal, za 

ním Ríša Ferko a Adam Béreš, vlevo od nich Matěj Parchanský a Dominik Sentiván.                                                                                                   

–sulu- 

 Konečné pořadí 

    

  
Skóre Body 

1 Gymnázium Studentská 
  2 ZŠ Gen.Svobody 
  3 ZŠ 1. Máje 
  4 ZŠ Marie Pujmanové     

5 ZŠ Moravská 
  6 ZŠ Karolíny Světlé 
  7 ZŠ Mládežnická 4:1 4 

8 ZŠ Školní 1:1 4 

9 ZŠ Na Nábřeží 0:0 3 

10 ZŠ Frýdecká 0:3 1 

11 ZŠ Žákovská 0:7 1 

12 ZŠ Marušky Kudeříkové 1:6 0 


